## SYMMACHUS.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIQ.

1.	1. Ad africanum. <i>Alius</i> , ad austrum.	1.
3. Pavimentum.	3. Et ascendunt in Sarada, et obeunt eam quæ ad occidentem Cades. <i>Alius</i> , ascendit in Araba, (Al. Abdera) et circumit Galaaditum.	3.
4.	4. Et egrediuntur in Selmonan. <i>Alius</i> , et vadit in Aselmona. Africi. <i>Aliter</i> , austri.	4.
5.	5. Usque ad Jordanem. <i>Alius</i> , super partem Jordanis.	5.
6. In locis juxta inhabitabilem.	6. Betharaba. Bæon.	6. Boen.
7. Fons solis.	7. Aqua fontis solis.	7. Fons solis.
8.	8. Ennom. <i>Alius</i> , filii Ennom.	8.
9. Et exiit in urbes montis Ephron.	9. Et transit ad vicus montis Ephron. <i>Aliter</i> , et transit in montem Ephron.	9. Et pertransit in Cai mors Ephron.
10.	10. Supra dorsum civitatem Jarim. <i>Alius</i> , supra Issares. Africanum. <i>Alius</i> , austrum.	10.
11.	11. Ad mare. <i>Alius</i> , juxta mare.	11.
13.	13. Arboc. <i>Alius</i> , Arbe.	13.
14.	14. Susi. <i>Alius</i> , pilosum.	14.
19.	19. Nageb. <i>Alius</i> , austri.	19.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

[AKYAAΣ.

ותחתה לי גלת מיים

את גלת עליית

21 הירים במקצה למטה

21.

21. Αἱ πόλεις ἀπὸ τελευταίου τῆς φυλῆς.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Dabis mihi revolutiones aquarum.

auge et irriguam.

Revolutiones superiores.

Irriguam superius.

21. Urbes ab extremo tribui.

21. Civitates ab extremis partibus.

21. Urbes ab ultimo tribus.

21 בנגבה קבצאל ועדר ויגור 22 וקינה חימונה ועדעדה 23 וקדש חצור ויתגן 24 זיף וטלם ובעלות 25 והצור ו החתה וקריות חצרון היא הצור 26 אמם ושכמו ומלחה 27 והצר גדה השבוק ובת פלם 28 והצר שועל ובאר שבע ובזיחיה 29 בעלה ועינים ועצם 30 ואלתולד וכסיל חזרמה 31 ועקלב וכחמנה וכסמנה 32 ולבאות ושלחים ועין ורמון כל ערים עשרים ותשע החצרות 33 בשפלה אשתאל וצרעה ואשנה 34 והצר תעין נגים תפוח העינים 35 ירבות ועדם שוכה ועזקה 36 ושערים ועדיתים והגדה וגדרתים ערים ארבע עשרה החצרות 37 צנן החשה ומגולגד 38 ודלען והבצפה ויקחאל 39 לניש ובצקת ועגלון 40 וכבון ולהמם וכחליש 41 וגדרת ביתדגון ונעמה ומקדה ערים שש עשרה החצרות 42 לבנה ועתר ועשן 43 ויפתח ואשנה ונציב 44 וקעילה ואכויב ומראשה :

Versio hebr. text. 21. A meridie Gabseel et Heled et Jagur, 22. et Cina et Dimona, et Adada, 23. et Ceddes, et Chasor, et Ithnan, 24. Ziph, et Telem, et Bealoth, 25. et Chasor Chadatha, et Cerioth, Chesron, ipsa Chasor, 26. Amam, et Sema, et Molada, 27. et Chasar Gadda, et Chesmon, et Beth-Phaloth, 28. et Chasar Sual, et Beerseba, et Beziothia. 29. Baala et Hiim, et Hasem, 30. et Eltholad, et Chesil, et Chorma, 31. et Siclag, et Madmanna, et Sansanna, 32. et Lebaath, et Silchim, et Hain, et Rimmon : omnes urbes viginti et novem, et villæ earum. 33. In planitie Esthaol et Soro, et Asna, 34. et Zanoa, et Hengannim, Taphua, et Henam. 35. Jarmuth et Adullam, Socho, et Hazeca, 36. et Saaraim, et Hadithaim, et Ghedera, et Ghederothaim, urbes quatuordecim et villæ earum. 37. Senan, et Chadasa, et Migdal-Gad, 38. et Dilan, et Misphe, et Jocteel. 39. Lachis et Basecath, et Heglon, 40. et Chabbon, et Lachamas, et Chithlis, 41. et Ghederoth, Bethdagon, et Naama, et Maceda, civitates sexdecim, et villæ earum. 42. Libna, et Hether, et Hasan, 43. et Jiphtha, et Asna, et Nesib, 44. et Ceila, et Achzib, et Maresa.

LXX. 21. In deserto, et Bæseleel, et Ara, et Asor, 22. et Jcam, et Regma, et Aruel, 23. et Caddes, et Asorionain, et Mænam, 24. et Baalmænan, et vici earum. 25. Et civitates Aseron, hæc Asor, 26. et Sen, et Salmsa, et Molada, 27. et Seri, et Bæphalath, 28. et Cholaseola, et Bersabee, et vici earum, et villæ earum. 29. Bala, et Bacoc, et Asom, 30. et Elboydad, et Bæthel, et Herma, 31. et Secelac, et Macharim, et Sethennac, 32. et Labos, et Sale, et Eromoth, urbes viginti novem, et vici earum. 33. In planitie Astaol, et Raa, et Assa, 34. et Rhamen, et Tano, et Iluthoth, et Mæani, 35. et Jermuth, et Odollam, et Membra, et Saocho, et Jazeca, 36. et Sacarim, et Gadera, et villæ ejus, civitates quatuordecim, et vici earum. 37. Senna, et Adasan, et Magadalgad, 38. et Dalad, et Maspha, et Iachareel, 9. et Basedoth, et Idealealea, 40. et Chabra, et Maches, et Maachos, 41. et Geddor, et Bagadiel, et Noman, et Machedan, urbes sexdecim, et vici earum. 42. Lebna, et Ithac, et Anoch, 43. et Jana,

Ο'. 21. Ἐπὶ τῆς ἐρήμου, καὶ Βαισελεήλ, καὶ Ἀρά, καὶ Ἀσώρ, 22. καὶ Ἰκάμ, καὶ Ῥεγμά, καὶ Ἀρουήλ, 23. καὶ Καδῆς, καὶ Ἀσοριωναιν, καὶ Μαϊνάμ, 24. καὶ Βααλμαϊνάμ, καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 25. Καὶ αἱ πόλεις Ἀσερών, αὕτη Ἀσώρ, 26. καὶ Σήν, καὶ Σαίμα, καὶ Μωλαδά, 27. καὶ Σερι, καὶ Βαιφαλάθ, 28. καὶ Χολασσεωλά, καὶ Βηρσαβέ, καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν, καὶ αἱ ἐπαύλεις αὐτῶν. 29. Βαλά, καὶ Βακίω, καὶ Ἀσώμ, 30. καὶ Ἐλβωδῶδ, καὶ Βαιθήλ, καὶ Ἐρμά, 31. καὶ Σεκελάκ, καὶ Μαχαρίμ, καὶ Σεθεννάκ, 32. καὶ Λαδώς, καὶ Σαλή, καὶ Ἐρωμώθ, πόλεις εἴκοσι ἑννέα, καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 33. Ἐν τῇ πεδινῇ Ἀσταὼλ, καὶ Ῥαά, καὶ Ἀσσα, 34. καὶ Ῥάμεν, καὶ Τανώ, καὶ Ἰλουθώθ, καὶ Μαϊανί, 35. καὶ Ἰερμοῦθ, καὶ Ὀδωλάμ, καὶ Μεμβρά, καὶ Σαωχώ, καὶ Ἰαζηκά, 36. καὶ Σαχαρίμ, καὶ Γάδθηρα, καὶ αἱ ἐπαύλεις αὐτῆς, πῶμαι δεκατέσσαρες, καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 37. Σεννά, καὶ Ἀδασάν, καὶ Μαγαδαλάδ, 38. καὶ Δαλάδ, καὶ Μασφά, καὶ Ἰαχαρήλ, 39. καὶ Βασθηδῶθ, καὶ Ἰδαδαλίε, 40. καὶ Χαθρά, καὶ Μαχές, καὶ Μααχώς, 41. καὶ Γεβ-ΑΚΥΑΑΣ.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

33 בשפלה

33.

33.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

33. In planitie.

33. In campestribus.

33.

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

Δός μοι τὴν Βορθανίς. Ἄλλος,  
δός μοι Γωλαθμαίμ.

Τὴν Γοναίθλαν τὴν ἄνω. Ἄλλος,  
τὴν Γωλάθ τὴν ἄνω.

21. Αἱ πόλεις ἀπ' ἄκρου τῆς φυ-  
λῆς.

## SYMMACHUS.

21. Πόλις πρώτη φυλῆ. Ἄλλως,  
πόλις πρὸς τῇ φυλῇ.

21. Πόλεις αὐτῶν ἀπὸ τέλους φυ-  
λῆς.

## LXX INTERPRETES.

## THEODOTIO.

Da mihi Botthanis. *Alius*, da  
mihi Golathmaim.

Gonathlan superiorem. *Alius*,  
Golath superiorem.

21. Urbes a summo tribus.

21. Urbs prima tribus. *Aliter*,

21. Civitates eorum a fine tri-  
bus.

ἑώρα, καὶ Βαγαδιήλ, καὶ Νωμάν, καὶ Μαχηδάν, πόλεις  
ἑκαδέκα, καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 42. Λεβνά, καὶ Ἰθάκ,  
καὶ Ἀνώχ, 43. καὶ Ἰανὰ, καὶ Νασίθ, 44. καὶ Κεῖλάμ, καὶ  
Ἄλλος, 21. ἐπὶ τῆς ἐρήμου Καθσεὲλ, καὶ Ἐδραῖ,  
καὶ Ἰαγούρ, 22. καὶ Κινά, καὶ Διμωνά, καὶ Ἀδαδά,  
23. καὶ Κεδές, καὶ Ἀσώρ, καὶ Ἰεθνά, 24. Ζιφ, καὶ  
Τελέμ, καὶ Βαλώθ, 25. καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. Καὶ πό-  
λις Ἀγερών, αὕτη Ἀσώρ, 26. καὶ Ἀμάμ, καὶ Σα-  
μαά, καὶ Μωλαδά, 27. καὶ Ἀσεργαδδά, καὶ Βαιθφα-  
λέθ, 28. καὶ Χορλάλ, καὶ Ἀσαρσουλά, καὶ Βηθσαβεε,  
καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν, καὶ ἐπαύλεις αὐτῶν. 29. Βαα-  
λά, καὶ Ἀδελμ, καὶ Ἀσέμ, 30. καὶ Ἐθωδάμ, καὶ  
Χεήλ, καὶ Ἐρμά, 31. καὶ Σικελέγ, καὶ Μελεμνά, καὶ  
Σανσαννά, 32. καὶ Λαβώθ, καὶ Σελεείμ, καὶ Ῥεμμών,  
πόλεις εἴκοσι ἑννέα καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 33. Ἐν τῇ  
πεδινῇ Ἐσθαὶλ, καὶ Σαρά, καὶ Ἀσνά, καὶ Ῥαμεύν,  
34. καὶ Ζανώ, καὶ Ἀδιαθαίμ, καὶ Ἥναίμ, 35. καὶ  
Ἰερεμούθ, καὶ Ὀδολλάμ, καὶ Νεμδρά, καὶ Σωχώ,  
καὶ Ἀζηκά, 36. καὶ Σαργαρέιμ, καὶ Γαθηρά, πόλεις  
ἰθ', καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 37. Σευννάν, καὶ Ἀδασά,  
καὶ Μαγδαλαγὰλ, 38. καὶ Δαλαάν, καὶ Μασφά, καὶ  
Εἰκαρεήλ, 39. καὶ Λαχεῖς, καὶ Βασκίθ, καὶ Ἀγλών,  
40. καὶ Χαββά, καὶ Χαμάς, καὶ Χαθλώς, 41. καὶ  
Γαθηρώθ, καὶ Βηθδαγώθ, καὶ Νωσμά, καὶ Μακρηδά,  
πόλις ις', καὶ αἱ κῶμαι αὐτῶν. 42. Λεβμνά, καὶ  
Ἀθήρ, 43. καὶ Ἰεφθά, καὶ Ἀσσεννά, καὶ Νασείμ, 44.  
καὶ Κεῖλά, καὶ Ἀμεσαι, καὶ Ζέν [ *ad marg.* Ἀχζείθ ]  
καὶ Μαρρησά, καὶ Ἐδώμ.

et Nasib, 44. et Ceilam, et Aciezi, et Cezib, et Ba-  
thesar, et Ælom.

καὶ Ἀκιεζί, καὶ Κεζίθ, καὶ Βαθησάρ, καὶ Αἰλώμ.

*Alius*, 21. in deserto Cabseel : et Edrai, et Jagur,  
22. et Cina, et Dimona, et Adada, 23. et Cedes, et  
Asor, et Jethna. 24. Ziph, et Telem, et Baloth,  
25. et vici earum. Et civitas Ageron, hæc Asor.  
26. et Amam, et Samaa, et Molada, 27. et Aser-  
gadda, et Bethphaleth, 28. et Chorial, et Asarsula,  
et Bethsabee, et vici earum, et villæ earum. 29.  
Baala, et Avim, et Asem, 30. et Ethodam, et Cheel,  
et Herma, 31. et Siceleg, et Melemon, et Sansanna,  
32. et Laboth, et Seieim, et Remmon : urbes vi-  
gintinovem, et villæ earum. 33. In planitie Esthaol  
et Sara, et Asna, et Rameun, 34. et Zano, et  
Adiathaim, et Enaim, 35. et Jeremuth, et Odollam,  
et Nembra, et Socho, et Azeca, 36. et Sargarim,  
et Gadera, urbes quatuordecim, et vici earum. 37.  
Seunnan, et Adasa, et Magdalgai, 38. et Dalaan.  
et Maspha, et Icareel, 39. et Lachis, et Bascath, et  
Aglon, 40. et Chabba, et Chamas, et Chathlos, 41.  
et Gaderoth, et Bethdagoth, et Nosma, et Maceda,  
urbes sexdecim et vici earum. 42. Lebmana, et  
Aither, 43. et Jephtha, et Assenna, et Nasim, 44.  
et Ceila, et Amesai, et Zen, (*ad marg.* Achzib) et  
Maresa, et Edom.

21. Vulg. A meridie: Cabseel, et Eder, et Jagur,  
22. et Cina, et Dimona, et Adada, 23. et Cades, et  
Asor, et Jethnam, 24. Ziph et Telem, et Baloth,  
25. Asor nova et Carioth, Hesron, hæc est Asor,  
26. Amam, Sama et Molata, 27. et Asergadda, et  
Hassemon, et Bethphélet, 28. et Hasersual, et Ber-  
sabee, et Baziothia, 29. et Baala, et Jim, et Esem,  
30. et Eltholad, et Cesil, et Harma, 31. et Siceleg,  
et Medemena, et Sensenna, 32. Lebath, et Selim,  
et Aën, et Remon. Omnes civitates viginti novem,  
et villæ earum. 33. In campestribus vero: Estaol, et

## ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

## Ο.

## ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

53.

## SYMMACHUS.

55.

53. Ἐν πεδινῇ. Ἄλλως, ἐν ὑπερ-  
ωρίτῃ.

## LXX INTERPRETES.

33. In campestri. *Alius*, in ex-  
tremo fine.

33.

## THEODOTIO.

33.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
תַּעֲשֶׂה 46	46.	46.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 46. Asdod.	VULGATA LATINA. 46. Ad Azotum.	AQUILA.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XV Josue.

V. 1. Ἄλλος, πρὸς νότον. Ex Basil.  
 V. 5. Ἄλλος, προαναβαίνει εἰς Ἀραβά etc. Ex Basil., sine interpretis nomine.  
 Ibid. Σ., τὸ ἔδαφος. Sic Eusebius *De locis Hebraicis*, Ἀραρά. Σ., τὸ ἔδαφος, ubi Hieronymus vertit *pavimentum*. Drusius legerat, εἰς γῆν, perperam. ut etiam ipse subodoratur.  
 V. 4. Ἄλλος, νότου. Ex Basil.  
 V. 5. Ἄλλος, ἐπὶ μέρους τοῦ Ἰορδάνου. Basil.  
 V. 6. Σ. (ἐν τόποις κατὰ ἀοικήτων). Illic deliciunt Græca Eusebii *De locis Hebraicis*. Hieronymus vero vertit, *Betharaba, pro qua Symmachus transtulit, in locis quæ juxta inhabitalem sunt*. Drusius, Sym., ἐν

τοῖς πεδινοῖς ἢ ἀοικήτοις, estque duplex versio qua solet Symmachus vocem תַּעֲשֶׂה interpretari, ut supra vidimus, modo unam, modo alteram usurpando.  
 Ibid. Ἄ., Θ., Βοτύ. Sic Basiliensis codex.  
 V. 7. Ἄ., Σ., Θ., πηγή ἡλίου, ex Eusebio et Hieronymo *De locis Hebraicis* ad vocem *Sames*.  
 V. 8. Ἄλλος, οὐτοῦ Ἐννόμ. Basil.  
 V. 9. Hasce trium interpretationes ex Basiliensi mutuamur. Ἄ., Ὁ, καὶ διεκβάλλει ἐπὶ κώμας ὄρους Ἐφρών. Hæc LXX Interpretum lectio in Hexaplis erat ex Aquila desumpta. Postrema vero est editionis Romanæ. Qua de re vide in Preliminaribus.  
 V. 10. Ἄλλος, ἐπὶ Εἰσσαρες. Basil., quæ lectio

## CAPUT XVI JOSUE.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
יִפְלֵת 3	3.	3.
מִיִּמֵיךָ 6	6.	6.
VERSIO HEBRAICI TEXT. 3. Japhleti.	VULGATA LATINA. 3. Jephleti.	AQUILA.
6. Michmethath	6. Machmethath.	6.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI Josue.

V. 3. Ἄλλος, Ἰεφαθθί, ἦ, Νεφθαλεῖμ. Basil. Prior lectio germana est: altera mendose irrepsit.